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114.10.09 LR 2,226.00 5,649,707.00
114.10.09 LR 10,800.00 5,660,507.00
114.10.13 HLREA 645.00 5,661,152.00
114.10.13 LR 1,020.00 5,662,172.00
114.10.13 HLREA 288.00 5,662,460.00
114.10.13 HLREA 708.00 5,663,168.00
114.10.13 HLREA 961.00 5,664,129.00
114.10.13 HLREA 421.00 5,664,550.00
114.10.13 HLREA 128.00 5,664,678.00
114.10.13 HLREA 631.00 5,665,309.00
114.10.13 HLREA 701.00 5,666,010.00
114.10.14 HLREA 567.00 5,666,577.00
114.10.14 LR 10,800.00 5,671,377.00
114.10.14 LR 1,681.00 5,679,058.00
114.10.14 HLREA 277.00 5,679,335.00
114.10.14 HLREA 438.00 5,679,773.00
114.10.14 HLREA 564.00 5,680,337.00
350
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114.10.15 HLREA 880.00 5,681,217.00
114.10.15 HLREA 597.00 5,681,814.00
114.10.15 HLREA 550.00 5,682,364.00
114.10.15 LR 1,341.00 5,683,705.00
114.10.15 HLREA 610.00 5,684,315.00
114.10.15 HLREA 700.00 5,685,015.00
114.10.15 HLREA 568.00 5,685,583.00
114.10.15 HLREA 572.00 5,686,155.00
114.10.15 LR 1,013.00 5,687,168.00
114.10.15 HLREA 614.00 5,687,782.00
114.10.15 EGREA 3,750,000.00 9,437,782.00
114.10.15 HLREA 431.00 9,438,213.00
114.10.16 | 6611911 | 3T#7 Y 14,327.00 9,423,886.00
114.10.16 | 6611910| 27 5,503.00 9,418,383.00
114.10.16 | 6611909 | 3 #2 7 10,800.00 9,407,583.00
114.10.20 HLREA 643.00 9,408,226.00
114.10.20 LR 1,464.00 9,409,690.00
114.10.20 HLREA 610.00 9,410,300.00
114.10.20 LR 1,276.00 9,411,576.00
114.10.20 HLREA 95.00 9,411,671.00
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114.10.20 AR A 701.00 9,412,372.00
114.10.20 AR A 993.00 9,413,365.00
114.10.21 LR A 250,000.00 9,663,365.00
114.10.21 LR A 1,500,000.00 11,163,365.00
114.10.21 LR A 17,807.00 11,181,172.00
114.10.23 LR A 500,000.00 11,681,172.00
114.10.23 AR A 371.00 11,681,543.00
114.10.27 | 6611913 |3#a 7 HY 3,863.00 11,677,680.00
114.10.27 | 6611912 |3c#a<z HY 10,102.00 11,667,578.00
114.10.27 | 6611914 |3#a 7 HY 17,807.00 11,649,771.00
114.10.28 [ERCTE YN 250,000.00 11,899,771.00
114.10.29 AR A 573.00 11,900,344.00
114.10.29 LR A 813.00 11,901,157.00
114.10.29 AR A 1,272.00 11,902,429.00
114.10.29 LR A 892.00 11,903,321.00
114.10.29 LR A 987.00 11,904,308.00
114.10.29 AR A 1,006.00 11,905,314.00
114.10.29 [ERCTE YN 125,000.00 12,030,314.00
114.10.30 | 6611915 |3 #a7 HY 371.00 12,029,943.00
114.10.30 | 6611916 |3#a <7 HY 1,919.00 12,028,024.00
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HR5E - 0000267259 H#FERE 114 4 10 H 01l H &= 114 4 10 H 31 H HZX 004
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114.10.30 LR A 1,262.00 12,029,286.00
114.10.30 HLRE A 288.00 12,029,574.00
114.10.30 LR A 23,739.00 12,053,313.00
114.10.30 LR A 19,925.00 12,073,238.00
114.10.30 LR A 16,732.00 12,089,970.00
114.10.30 HLRE A 764.00 12,090,734.00
114.10.31 LR 262,500.00 12,353,234.00
TOTAL 101,597.00 6,895,445.00
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AR RART

H;U\%%Ea A B %ﬁ%ﬁ%‘fﬁ FRMMAZ E NG ERE  TEHLAANEHNT
iy SR e L T3] M
L EAZEGE A E B EMATIHERARABER o
S D FIIR : - *TUC X BEF] ) B P SESAE R AR LT 0 BRAMAT £ Y A3k o
FHALE H ¢ 114/10/01~114/10/31 (R#FEHB : 114/11/05 ) “HIE S AR R AT RBRITRES »
# B AR - 184 E 3 0 02-2357-1037 ~ 02-2357-1043 1§ A : 02-2357-1968
P B RFVEPHED EFFZE
BREERXUANHRAE(TRAd T RBTEEAHRME)
& B
Y N BMWITNRB BMITAR  FE KRR BBHKR KIH # 8 AR 3x K oy BOROMHE HiRAE B3
1141003 0000022 0050401 114 01 RM0482 04239503015 1,650.00 239500-7 239500-7
1141007 0000022 0056201 114 01 000209 04239503015 2,325.00 239500-7 239500-7
1141007 0000022 0056301 114 01 000210 0423950301-5 225.00 239500-7 239500-7
1141007 0000022 0060201 114 01 RM0509 0423950301-5 2,925.00 239500-7 239500-7
¥ : 4 &3t e 7,125.00
A= -5 997,952.00*
1141002 0000022 0062301 114 01 RM0504 05239503077 14,300.00 239500-7 239500-7
1141003 0000022 0069001 114 01 RMO0570 05239503077 14,300.00 239500-7 239500-7
1141015 0000022 0088001 114 01 RM0530 0523950307-7 14,000.00 239500-7 239500-7
1141015 0000022 0088301 114 01 RM0534 0523950307-7 14,000.00 239500-7 239500-7
1141021 0000022 0053401 114 01 RM0405 0523950307-7 14,000.00 239500-7 239500-7
1141022 0000022 0006401 114 01 RMOO16 0523950307-7 14,000.00 239500-7 239500-7
1141023 0000022 0064801 114 01 RM0524 05239503077 18,000.00 239500-7 239500-7
1141029 0000022 0040601 114 01 RM0338 05239503077 7,000.00 239500-7 239500-7
1141029 0000022 0041301 114 01 RM0346 0523950307-7 18,000.00 239500-7 239500-7
1141030 0000022 0010001 114 01 RM0OO19 0523950307-7 39,000.00 239500-7 239500-7
1141030 0000022 0017701 114 01 RMO103 0523950307-7 14,000.00 239500-7 239500-7
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1141030 0000022 0068601 114 01 RM0509 0523950307-7 21,000.00 239500-7 239500-7
1141031 0000022 0039301 114 01 RMO0330 05239503077 450.00 239500-7 239500-7
1141031 0000022 0067401 114 01 RMO0O571 05239503077 14,000.00 239500-7 239500-7
ZH : 14 &3 s 216,050.00
BRI : 1,972,750.00*
1141002 0000022 0054201 114 01 000207 0723950500-8 6,000.00 2395007 239500-7
1141003 0000022 0075601 114 01 RM0658 0723950500-8 1,000.00 239500-7 239500-7
1141014 0000022 0052701 114 01 RMO0459 0723950500—-8 1,040.00 239500-7 239500-7
1141016 0000022 0011201 114 01 RM0044 0723950500-8 3,200.00 239500-7 239500-7
1141023 0000022 0042101 114 01 RMO0308 0723950500-8 14,000.00 239500-7 239500-7
1141030 0000022 0070101 114 01 RM0528 0723950500—-8 4,572.00 239500-7 239500-7
¥ : 6 &3t - 29,812.00
LBk B3 e 512,538.00*
1141008 0000022 0026101 114 01 RMO178 1223950201-6 1,259.00 239500-7 239500-7
% :1 &3t . 1,259.00
AR : 406,261.00*
1141001 9960017 9901112 114 01 TTO0243 12239502107 55,700.00 239500-7 239500-7
1141007 9960017 9900382 114 05 0232TT 12239502107 -37,588.00 239500-7 239500-7 01
¥ :2 &3t . 18,112.00
% Bk R3 1,742,882.00*
1141001 0000022 0059701 114 01 RMO571 2423950212-0 48,421.00 239500-7 239500-7
1141001 9960017 9901110 114 01 TTO0244 2423950212-0 614,708.00 239500-7 239500-7
1141001 9960017 9901111 114 01 TTO0242 2423950212-0 27,102,709.00 239500-7 239500-7
1141001 9960017 9901113 114 01 TTO0241 2423950212-0 1,598.00 239500-7 239500-7
1141002 0000022 0058901 114 01 RM0454 2423950212-0 38,500.00 239500-7 239500-7
A‘Il NEEOﬂEET;iEnJ!!njiiujéi
P R AR 114/11/06 % 27/ 6 & 1141106135646586

% 144F



Bl BB H IR f (FoHHA & F RBRATRE AR

&z h
B & B BMWITRAH BMITARE  FHE KRR BBKE KIH # 8 K% K £ B OWOEH MRS gzq
1141002 9960017 9900221 114 01 TT0246 2423950212-0 9,985.00 239500-7 239500-7
1141002 9960017 9900348 114 01 TTO0245 2423950212-0 340,707.00 239500-7 239500-7
1141003 0000022 0072701 114 01 RMO0621 2423950212-0 3,000.00 239500-7 239500-7
1141003 0040059 0010018 114 01 NOOO18 2423950212-0 200,000.00 239500-7 239500-7
1141007 0000022 0012701 114 01 RMOO087 2423950212-0 26,758.00 239500-7 239500-7
1141007 0000022 0013401 114 01 RM0094 2423950212-0 56,809.00 239500-7 239500-7
1141007 0000022 0052301 114 01 000206 2423950212-0 10,000.00 239500-7 239500-7
1141007 0000022 0055901 114 01 000208 2423950212-0 30,000.00 239500-7 239500-7
1141008 0000022 0026001 114 01 RMO177 2423950212-0 7,840.00 239500-7 239500-7
1141008 9960017 9900137 114 01 TTO0247 2423950212-0 4,723.00 239500-7 239500-7
1141008 9960017 9900177 114 01 TTO0249 2423950212-0 544,114.00 239500-7 239500-7
1141008 9960017 9900225 114 01 TT0248 2423950212-0 40,000.00 239500-7 239500-7
1141009 0000022 0055601 114 01 000211 2423950212-0 600,000.00 239500-7 239500-7
1141009 0000022 0055701 114 01 000212 2423950212-0 150,000.00 239500-7 239500-7
1141009 9960017 9900181 114 01 TTO0252 2423950212-0 2,048.00 239500-7 239500-7
1141009 9960017 9900201 114 01 TTO0253 2423950212-0 248,720.00 239500-7 239500-7
1141009 9960017 9900265 114 01 TT0250 2423950212-0 52,170.00 239500-7 239500-7
1141009 9960017 9900266 114 01 TT0251 2423950212-0 25,175.00 239500-7 239500-7
1141014 0000022 0031801 114 01 RM0214 2423950212-0 110,000.00 239500-7 239500-7
1141014 0000022 0034001 114 01 RM0237 2423950212-0 378,000.00 239500-7 239500-7
1141015 0000022 0040501 114 01 RMO0137 2423950212-0 50,750.00 239500-7 239500-7
1141015 0000022 0054201 114 01 RM0234 2423950212-0 24,303.00 239500-7 239500-7
1141015 9960017 9900246 114 01 TTO0257 2423950212-0 120.00 239500-7 239500-7
1141015 9960017 9900247 114 01 TT0255 2423950212-0 5,729.00 239500-7 239500-7
1141015 9960017 9900248 114 01 TT0256 2423950212-0 24,397.00 239500-7 239500-7
A‘Il NEEOﬂEET;iEHJ!!ﬁiiiﬁjéi
P R AR 114/11/06 % 3 6 & 1141106135646586
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1141015 9960017 9900249 114 01 TT0254 2423950212-0 1,790.00 239500~7 239500~7
1141016 0000022 0044901 114 01 RM0412 2423950212-0 15,891.00 239500~7 2395007
1141020 9960017 9900111 114 01 TT0258 2423950212-0 318,485.00 239500~7 239500-7
1141027 9960017 9900288 114 01 TT0259 2423950212-0 15,072.00 239500~7 2395007
1141029 0000022 0012501 114 01 RMO112 2423950212-0 50,000.00 239500~7 239500~7
1141029 9960017 9900221 114 01 TT0260 2423950212-0 7,602.00 239500~7 239500-7
1141030 0000022 0016201 114 01 RM0083 2423950212-0 11,193.00 239500~7 2395007
1141030 0000022 0045101 114 01 000213 2423950212-0 8,989,564.00 239500~7 239500-7
1141030 0000022 0045201 114 01 000214 2423950212-0 675,253.00 239500~7 239500-7
1141030 0000022 0045401 114 01 000215 2423950212-0 235,283.00 239500~7 239500-7
1141030 0000022 0063101 114 01 RMO0453 2423950212-0 36,300.00 239500~7 239500~7
1141030 0000022 0067501 114 01 RM0498 2423950212-0 2,703.00 239500~7 239500-7
1141030 0000022 0068901 114 01 RMO0512 2423950212-0 37,389.00 239500-7 239500~7
1141030 9960017 9900183 114 01 TT0261 2423950212-0 56,703.00 239500-7 239500~7
1141030 9960017 9900184 114 01 TT0263 2423950212-0 13,540.00 239500~7 2395007
1141030 9960017 9900185 114 01 TT0262 2423950212-0 9,000.00 239500~7 239500-7
1141031 0000022 0061601 114 01 RMO0491 2423950212-0 22,500.00 239500~7 239500~7
1141031 9960017 9900218 114 01 TT0266 2423950212-0 171.00 239500-7 239500~7
1141031 9960017 9900219 114 01 TT0267 2423950212-0 14,800.00 239500~7 2395007
1141031 9960017 9900232 114 01 TT0268 2423950212-0 150.00 239500-7 239500~7
1141031 9960017 9900233 114 01 TT0265 2423950212-0 11,242.00 239500~7 2395007
F# :51 &3t s 41,275,915.00
AEZ - 460,404,859.00"
1141002 0000022 0054001 114 02 000244 3423950100~2 35,966.00 239500~7 239500~7
1141002 0000022 0054101 114 02 000245 3423950100-2 8,475.00 239500~7 239500-7
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1141002 9960017 9900029 114 02 000242 3423950100-2 65,466.00 239500-7 239500-7
1141002 9960017 9900063 114 02 000243 3423950100-2 40,529.00 239500-7 2395007
1141003 9960017 9900040 114 02 000246 3423950100-2 48,421.00 239500-7 2395007
1141007 0000022 0056001 114 02 000248 3423950100-2 330.00 239500-7 239500-7
1141007 0000022 0056101 114 02 000249 3423950100-2 8,000.00 239500-7 239500-7
1141009 9960017 9900037 114 02 000251 3423950100-2 56,809.00 239500-7 239500-7
1141013 9960017 9900072 114 02 000252 3423950100-2 7,840.00 239500-7 239500-7
1141014 0000022 0054101 114 02 000257 3423950100-2 60,166.00 239500-7 239500-7
1141017 0000022 0059801 114 02 000259 3423950100-2 27,771.00 239500-7 239500-7
1141017 0000022 0060001 114 02 000260 3423950100-2 41,138.00 239500-7 2395007
1141017 9960017 9900057 114 02 000263 3423950100-2 24,303.00 239500-7 239500-7
1141020 9960017 9900032 114 02 000270 3423950100-2 15,891.00 2395007 239500-7
1141022 0000022 0042201 114 02 000272 3423950100-2 21,732.00 239500-7 239500-7
1141031 0000022 0056301 114 02 000277 3423950100-2 619.00 239500-7 239500-7
1141031 9960017 9900074 114 02 000275 3423950100-2 25,403.00 239500-7 239500-7
% .17 &3t 488,859.00
% Aok B3t 4,674,612.00*
1141007 0000022 0055801 114 02 000247 3423951000-3 6,500.00 239500-7 239500-7
1141007 9960017 9900381 114 04 0232TT 3423951000-3 37,588.00 239500-7 239500-7 01
1141009 0000022 0062801 114 02 000250 3423951000-3 30.00 239500-7 239500-7
1141014 0000022 0053901 114 02 000255 3423951000-3 6,000.00 2395007 239500-7
1141017 0000022 0059101 114 02 000268 3423951000-3 6,000.00 2395007 239500-7
1141017 0000022 0059401 114 02 000269 3423951000-3 3,041.00 239500-7 239500-7
1141017 0000022 0059601 114 02 000258 3423951000-3 171.00 239500-7 239500-7
1141017 0000022 0060201 114 02 000261 3423951000-3 12,000.00 239500-7 239500-7
A‘Il NEEOﬂEET;iEnJ!!njiiujéi
P R AR 114/11/06 % 5E i 6 & 1141106135646586
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1141021 0000022 0053401 114 02 000262 3423951000-3 896.00 239500-7 239500-7
1141022 0000022 0042301 114 02 000271 3423951000-3 12,300.00 239500-7 239500-7
1141030 0000022 0055001 114 02 000273 3423951000-3 600.00 239500-7 239500-7
1141031 0000022 0056401 114 02 000278 3423951000-3 11,180.00 239500-7 239500-7
¥ 12 &3 96,306.00
% Bk 4,027,843.00*
1141014 9960017 9900047 114 02 000254 7606205300-6 26,758.00 239500—7 239500-7
1141017 9960017 9900058 114 02 000264 7606205300-6 25,375.00 239500-7 2395007
1141017 9960017 9900059 114 02 000265 7606205300-6 25,375.00 239500-7 2395007
E% :3 A% 77,508.00
B 373,831.00*
1141014 0000022 0053801 114 02 000253 9823950212-6 3,700.00 239500-7 239500-7
1141014 0000022 0054001 114 02 000256 9823950212-6 3,000.00 239500-7 239500-7
1141017 0000022 0058601 114 02 000266 98239502126 6,000.00 239500-7 239500-7
1141017 0000022 0058801 114 02 000267 98239502126 68.00 239500-7 2395007
1141030 0000022 0055101 114 02 000274 98239502126 50.00 239500-7 2395007
E¥ :5 &3 12,818.00
% B Z3 175,387.00*
MEH : 115 843 ¢ 42,223,764.00
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